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Protokoll 
fra telefonmøte i Forbundsstyret onsdag 1. november 2017 
 

Til stede: Kåre Geir Lio President 

 Bente Aksnes 2. visepresident 

 Frank H. Bjørndal Styremedlem  

 Tonje S. Jelstad Styremedlem 

 Mads Stian Hansen Styremedlem 

 Ingrid Blindheim Styremedlem 

 Erlend Sødal Styremedlem  

 Heidi Tjugum Styremedlem 

 Jeanette Nilsen Styremedlem, ansattes representant 

 Siv Øye Carlsen Varamedlem 

 Erik Langerud Generalsekretær 

  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek.  

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 

   

Forfall: Ole R. Jørstad 1. visepresident 
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Habilitetsgjennomgang 

 

Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet. 

Forbundsstyret anser at samtlige medlemmer er habile i denne saken. 
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Saksnr: 033/17-19 Idrettslig samarbeid Norge - Kina 

 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Internasjonalt 

Saksinnleder:  Presidenten 

 

Det offisielle Norge, ved kulturministeren, har på vegne av norsk idrett signert en avtale 

med henblikk på å bidra til å utvikle idretten i Kina innenfor de områder der Kina ønsker å 

få bedre kompetanse.  Foreløpig omfatter samarbeidet langrenn, skiskyting og hopp, men 

Kina har ytret ønske om at også håndball tar del i samarbeidet.  

 

President og GS deltok mandag 30. oktober i et møte med en kinesisk delegasjon, ledet av 

Kinas idrettsminister.  Fra NIF deltok idrettspresident Tom Tvedt, generalsekretær  

Karen Kvalevåg, internasjonal rådgiver Magnus Sverdrup, kommunikasjonssjef Nils Røine 

og Gerhard Heiberg.  NHF var invitert til deler av møtet hvor vi kort redegjorde for 

oppbyggingen av norsk håndball og i all hovedsak lyttet til hvilke ønsker Kina har i et mulig 

samarbeid.  

 

Forbundsstyret drøftet saken og var av den oppfatning av at det høres ut som et spennende 

prosjekt på flere områder, og at det å delta i et brobyggingsarbeid således kan bidra positivt 

for NHF som organisasjon.  Forbundsstyret ga samtidig uttrykk for at et eventuelt samarbeid 

ikke må gå ut over de strategiske fokusområder som vi har i eget forbund.  Dernest bør et 

eventuelt samarbeid ikke trekke på NHFs ordinære midler.  Presidenten påpekte for øvrig at 

alt vi gjør skal være i forhold til norske normer og standarder.  

 

FS-vedtak i saksnr 033/17-19: 

Forbundsstyret gir presidenten og GS sin aksept til å gå i ytterligere dialog med NIF og 

Kulturdepartementet.  Saken settes på sakskartet til Forbundsstyrets møte i Bergen  

24.-25. november for videre styrepolitisk oppfølging, samt for statusrapport og 

situasjonsbeskrivelse. 

 

 
 

 

 

  

Kåre Geir Lio (President)   Ole R. Jørstad  (1. visepresident) 

 

 

 

  

Bente Aksnes (2. visepresident)   

   

 

Forbundsstyrets protokoller er offisielle og bindende for organisasjonen når minimum 2 av 

de 3 overstående medlemmer av Forbundsstyret har signert protokollen. 

 

 


